
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Aircraft WOS 1
Objednací číslo:
2058210

4 390 Kč bez DPH
5 312 Kč s DPH

Pro jakýkoliv odvaděč kondenzátu a
pro všechny běžné typy olejů pro
kompresory. Provozní látky:
kondenzát (vzduch, voda, olej),
neagresivní, netvořící emulzi.

Pravidelný servis trvá jen 30 sekund bez nutnosti čistění
Možnost montáže na podlahu i zeď
Pro jakýkoliv odvaděč kondenzátu a pro všechny běžné typy olejů pro kompresory
Rychlá a snadná výměna kartuší
Není potřeba žádná usazovací nádrž (nedochází k tvoření bakterií)
Malé rozměry a kompaktní konstrukce
Připojení pomocí rychlospojky

Popis funkce
Vícestupňová separace probíhá pomocí filtru a aktivního uhlí
Filtrační prvek je utěsněný pomocí plastového krytu, takže nemůže dojít k úniku zbytkového kondenzátu
Uzavřený filtrační prvek je třeba řádně zlikvidovat dle předpisů

Interval servisu
Po uplynutí 4 000 provozních hodin kompresoru při přenosu oleje 2,5 mg/m 3 ,



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Při zbarvení polypropylenového media (jednoduchá optická kontrola),
Nejpozději po 12 měsících (nezávisle na počtu provozních hodin kompresoru)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. výkon kompresoru 1,08 m³/min
Max. absorbce oleje 650 g
Teplota min./max. 1,5 – 45°C /max. 65°C °C
Obsah zbytkového oleje < 20 ppm
Přívod kondenzátu Ø 8
Odvod vody Ø 8
Rozměry (š × v × h) 483 × 106 × 146 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Náhradní kartuše pro WOS 1

Objednací číslo 2058212
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč


